



Rawicz dnia 13.07.2021r.

NLO-3820-07/TP/21

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „**Zakup i dostawa materiałów do sterylizacji**”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przedmiotowe środki dowodowe zostały określone w Rozdziale XII SWZ.

Pytanie nr 2 - Dotyczy części 1 poz. 1-2

Czy ze względu na fakt, iż opakowania papierowo- foliowe są wyrobem medycznym klasy I, dla których nie ma konieczności potwierdzenia ich jakości przez niezależną jednostkę notyfikowaną Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia wyżej wymaganego dokumentu i wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkty, dla których zgodność z norma potwierdzona jest certyfikatem producenta? Przedmiotowy zapis nie ma podstaw prawnych i służyć może ograniczeniu konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 - Dotyczy części 1 poz. 2.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozm. 75mmx30mmx100m?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4 - Dotyczy części 1

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta pozbawionego napisów na nim, co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim. Zamawiający nie

wymaga aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta pozbawionego napisów na nim.

Pytanie nr 5 - Dotyczy części 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o wymiarach 120cmx120cm? Prosimy o wyjaśnienie wymogu pakowania naprzemiennie, gdy Zamawiający wymaga tylko koloru niebieskiego ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający odstępuje od wymogu pakowania naprzemiennego.

Pytanie nr 6 - Dotyczy części 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny o gramaturze 57g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 - Dotyczy części 2 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8 - Dotyczy części 2 poz. 5.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki o wymiarach 100mmx40mmx300mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9 - Dotyczy części 2 poz. 13-14

Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10 - Dotyczy części 2 poz. 15

Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki? Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11 - Dotyczy Części 1

Czy Zamawiający dopuści rękawy zgrzewalne w temperaturze 170-200°C?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12 - Dotyczy Części 1, pozycja 1.1

Czy w miejsce rękawa 50mm Zamawiający dopuści rękaw 55mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13 - Dotyczy Części 1, pozycja 2.2

Czy w miejsce rękawa 100mmx40mm Zamawiający dopuści rękaw 100mmx50mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 14 - Dotyczy Części 1, pozycja 2.5

Czy w miejsce rękawa 250mmx60mm Zamawiający dopuści rękaw 250mmx65mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 15 - Dotyczy Części 1, pozycja 2.6

Czy w miejsce rękawa 300mmx60mm Zamawiający dopuści rękaw 300mmx65mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 16 - Dotyczy Części 1, pozycja 1.2 i 2.3

Czy Zamawiający dopuści próbki rękawów w ilości 10mb?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 17 - Dotyczy wzoru umowy § 4, ust.7

Czy Zamawiający dopuści przesłanie FV w formacie PDF?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 18 - Część 1 poz. 1-2:

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej, ponieważ pomiędzy pozycjami 1.4-.1.5 oraz po pozycji 2.6 Zamawiający umieścił linie w których nie ma wpisanych wymaganych rozmiarów rękawów, ale są podane wymagane ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska, nie wpisano rozmiarów. Wobec powyższego do niniejszych odpowiedzi modyfikuje się załącznik nr 2 do SWZ, który obowiązuje jako właściwy w postępowaniu od dnia publikacji niniejszych odpowiedzi pod nazwą: „Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ”.

Pytanie nr 19 – Część 1 poz. 1-2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego, który:

- zamiast zwrotu „Nie używać uszkodzonego opakowania” posiada symbol graficzny tego zalecenia,
 - zgodność z normami PN-EN 868-3 i 5 oraz PN-EN ISO 11607 zostanie potwierdzone kartą danych technicznych wystawioną przez producenta, nie dystrybutora, dołączoną do oferty?
- Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 20

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający zgadza się aby data ważności i numer serii były naniesione na dokument WZ?

Data ważności i numer serii nie muszą być zamieszczane na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania daty ważności i numeru serii na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione. Bezwzględne wymaganie zamieszczenia daty ważności i numeru serii na fakturze wymusi

więc na tych wykonawcach zorganizowanie dla Zamawiającego specjalnej obsługi, co będzie wiązać się z dodatkowymi kosztami, które wpłyną na kalkulację i wysokość ceny oferowanej w przetargu. Brak modyfikacji tego wymogu może zatem doprowadzić do zaofiarowania w przetargu wyższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby data ważności i numer serii były naniesione na dokument WZ.

Pytanie nr 22

Czy kary przewidziane w § 6 ust. 1 pkt 2 oraz 3 naliczane będą od wartości dostawy, której zwłoka dotyczy?

Odpowiedź: Tak.

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Renata
Renata Pazoła